Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.01.2024
Утверждено Главой подразделения
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Беликова Людмила Ивановна
6. Домашина Наталья Николаевна
7. Киреева Оксана Андреевна
8. Моторина Марина Евгеньевна
9. Каштанова Лариса Владимировна
10. Туранова Анна Ильинична
11. Калашникова Клавдия Викторовна
12. Балябина Ольга Константиновна
13. Куденова Татьяна Жоржиевна

Состоялись
1.  Стяжание здания подразделения 52 архетипа и  Фиксация столпа 76-ми зданиями подразделения ИВДИВО Забайкалье
2. Отчёт о проведении Ревизии Подразделения ИВДИВО Забайкалье.
3. Рост-Развитие-Разработка Фа Огнём Фа Изначально Вышестоящего Отца.
4.Вхождение в волну Синтезного Дежурства в зданиях подразделения

Решения
1. Принято решение войти в обновлённое ежедневное дежурство в зданиях подразделения ИВДИВО Забайкалья Должностно Компетентными.
2. Выбрать один или несколько вариантов для проведения  праздника 23 февраля в рамках года семьи. Разрабатываем  Метагаллактический клуб для граждан "В чём мужество настоящего мужчины"
3.Аватаресса Синтеза Татьяна Куденова стяжала поручение по оформлению недостающих журналов по результатам ревизионной проверки
4. Обновить план Синтез ЭП подразделения.

Составил ИВДИВО-Секретарь Панфилова Марина